
      令 和 5 年 1 月 5 日 

東 予 信 用 金 庫 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

1 月 4 日（水）、当金庫役職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしましたので、お知らせいたします。 

感染者の概要と対応状況につきましては、下記のとおりです。 

当金庫では、今後ともお客様と地域の皆様、職員の安全を最優先し、保健所等関係機関

と連携を取りながら、引き続き感染拡大抑止に努めてまいります。お客様や関係者の皆様

にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．感染者の概要 

・感染者  三島支店１名 

・経 緯  当該役職員は、1 月 4 日（水）に発熱し、同日、ＰＣＲ検査を受検した

ところ、新型コロナウイルスの陽性反応が出て、感染が確認されました。 

２．対応状況 

・当該役職員は、勤務中はマスクの着用、こまめな手洗い・うがい・検温等の感染防

止に努めておりました。 

・三島支店については、消毒作業を実施しております。 

・当金庫は従来より実施している日々の消毒・マスク着用・手洗い・検温等を改めて

徹底してまいります。 

以 上 

（本件についてのご照会先） 

 

【受付時間】9：00～17：00（休業日は除く） 

総務部（担当：三並、重見）  TEL：0897-37-1313 

 


